
Powiat Radzyński                                                                              ROZKŁAD JAZDY
Plac Potockiego 1
21-300 Radzyń Podlaski

Obowiązuje od: 01.01.2025 do 31.12.2025

Nr i nazwa linii komunikacyjnej: U/0615/20; Radzyń Podlaski – Paszki Duże – Bedlno Radzyńskie

Oznaczenie linii komunikacyjnej: 
"U" – przewóz o charakterze użyteczności publicznej;
d – nie kursuje w dniu 1.I., w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz 25 i 26.XII;
n – nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII;
w – nie kursuje w dzień Bożego Ciała;
nie kursuje w dniu: 6.I; 1 i 3.V; 15.VIII; 1 i 11.XI.

L.p. Godzina odjazdu Godzina przyjazdu Dworce i przystanki

1 05:20 10:05 16:35 18:55 11:57 18:27 20:42 Radzyń Podlaski, ul. Lubelska 2, Dworzec

2 05:22 10:07 16:37 18:57 - - - Radzyń Podlaski, ul. Zabielska 20

3 - - - - 11:55 18:25 20:40 Radzyń Podlaski, ul. Zabielska 21

4 05:23 10:08 16:38 18:58 11:54 18:24 20:39 Radzyń Podlaski, SZPITAL

5 05:24 10:09 16:39 18:59 11:53 18:23 20:38 Zabiele Szkoła 1226L/01

6 05:25 10:10 16:40 19:00 11:52 18:22 20:37 Zabiele 1226L/02

7 05:28 10:13 16:43 19:03 11:49 18:19 20:34 Paszki Duże 1226L/03

8 05:29 10:14 16:44 19:04 11:48 18:18 20:33 Paszki Duże 1226L/04

9 05:30 10:15 16:45 19:05 11:47 18:17 20:32 Paszki Duże II 101901L

10 05:31 10:16 16:46 19:06 11:46 18:16 20:31 Paszki Małe 1226L/05

11 05:32 10:17 16:47 19:07 11:45 18:15 20:30 Paszki Duże 1226L/04

12 05:33 10:18 16:48 19:08 11:44 18:14 20:29 Paszki Duże 1226L/03

13 05:36 10:21 16:51 19:11 11:41 18:11 20:26 Zabiele 1226L/02

14 05:37 10:22 16:52 19:12 11:40 18:10 20:25 Zabiele Szkoła 1226L/01

15 05:38 10:23 16:53 19:13 11:39 18:09 20:24 Radzyń Podlaski, SZPITAL



16 05:40 10:25 16:55 19:15 - - - Radzyń Podlaski, ul. Zabielska 21

17 - - - - 11:37 18:07 20:22 Radzyń Podlaski, ul. Zabielska 20

18 05:41 10:26 16:56 19:16 - - - Radzyń Podlaski, ul. Wyszyńskiego nr 11

19 - - - - 11:36 18:06 20:21 Radzyń Podlaski, ul. Wyszyńskiego nr 12

20 05:42 10:27 16:57 19:17 - - - Radzyń Podlaski, ul. Warszawska 31

21 - - - - 11:35 18:05 20:20 Radzyń Podlaski, ul. Warszawska 32

22 05:43 10:28 16:58 19:18 11:33 18:03 20:18 Radzyń Podlaski, ul. Lubelska 2, Dworzec

23 05:45 10:30 17:00 19:20 - - - Radzyń Podlaski, ul. Sitkowskiego nr 23

24 - - - - 11:32 18:02 20:17 Radzyń Podlaski, ul. Sitkowskiego nr 22

25 05:46 10:31 17:01 19:21 - - - Radzyń Podlaski, ul. Podlaska nr 25

26 - - - - 11:31 18:01 20:16 Radzyń Podlaski, ul. Podlaska nr 24

27 05:47 10:32 17:02 19:22 - - - Radzyń Podlaski, ul. Podlaska nr 27

27 - - - - 11:30 18:00 20:15 Radzyń Podlaski, ul. Podlaska nr 26

29 05:48 10:33 17:03 19:23 - - - Radzyń Podlaski, ul. Podlaska nr 29

30 - - - - 11:29 17:59 20:14 Radzyń Podlaski, ul. Podlaska nr 28

31 05:49 10:34 17:04 19:24 11:28 17:58 20:13 Ustrzesz 1233L/01

32 05:50 10:35 17:05 19:25 11:27 17:57 20:12 Ustrzesz 1233L/02

33 05:51 10:36 17:06 19:26 11:26 17:56 20:11 Ustrzesz 1233L/03

34 05:52 10:37 17:07 19:27 11:25 17:55 20:10 Ustrzesz 1229L/02

35 05:53 10:38 17:08 19:28 11:24 17:54 20:09 Ustrzesz 1229L/01

36 05:54 10:39 17:09 19:29 11:23 17:53 20:08 Białka II 1229L

37 05:55 10:40 17:10 19:30 11:22 17:52 20:07 Białka I 1229L

38 05:57 10:42 17:12 19:32 - - - Białka 19-2341-01

39 - - - - 11:19 17:49 20:04 Białka 19-2339-02

40 06:00 10:45 17:15 19:35 - - - Bedlno Radzyńskie 19-2327-01

41 - - - - 11:17 17:47 20:02 Bedlno Radzyńskie 19-2328-02

42 - - - - 11:16 17:46 20:01 Bedlno Radzyńskie 19-2323-02

43 06:02 10:47 17:17 19:37 11:15 17:45 20:00 Bedlno Radzyńskie, PKP


